
Uchwała Nr XVI/80/2014
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 235 ust. 1, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale budżetowej nr XIV/71/2013 Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2014 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku o kwotę: 17 823,00 zł,

2) Plan dochodów Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2014 rok po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi: 18 784 773,00 zł z tego:

- dochody bieżące: 18 784 773,00 zł zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku o kwotę: 17 823,00 zł

4) Plan wydatków Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” na 2014 rok po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi: 19 134 563,00 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 18 730 563,00 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 404 000,00 zł zgodnie z załącznikeim nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i wynosi 349 790,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 92E6D623-C634-41A5-A33C-E9EC93CA2C20. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 - planowane dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 823,006 000,00 23 823,00

90095 Pozostała działalność 17 823,00 23 823,006 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 17 823,00 17 823,00

18 766 950,00 18 784 773,0017 823,00Razem:

Id: 92E6D623-C634-41A5-A33C-E9EC93CA2C20. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 - planowane wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 22 177,001 891 852,00 1 869 675,00

75095 Pozostała działalność - 22 177,00 1 869 675,001 891 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 876,00 - 22 177,00 219 699,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,0016 966 090,00 17 006 090,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 46 000,006 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 000,00 33 000,00

19 116 740,00 19 134 563,0017 823,00Razem:

Id: 92E6D623-C634-41A5-A33C-E9EC93CA2C20. Podpisany Strona 3




